EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº100100007

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGA ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

OBJETO
Aquisição de Material de Limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jardim de Angicos, na
manutenção de suas atividades no exercício de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: R$ 24.913,55 (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
CONTRATADO: ESTILO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 6 de fevereiro de 2025.

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
	OBJETO
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: